


switchů  Kupují cí mu bez vad a nedodělků , pří padně dnem odstranění a předání vytknutých vad

a nedodělků .

2.2 Kupují cí se zavazuje, ž e switche od Prodávají cí ho převezme a zaplatí za ně Prodávají cí mu cenu,

to vš e v rozsahu a za podmí nek dle té to 5mlouvy.

2.3 Prodávají cí  se zavazuje, ž e switche budou ke dni předání  nové , ori9inální , nepouž ité ,

nerepasované , urč ené  pro trh v EU a zadavatele. V databázi výrobce, pokud taková existuje,

musí  být zadavatel veden jako první  už ivatel zbož í '

2.4 Dodávaná switchr]  musí  být pokryta oficiální  podporou výrobce tak, aby v pří padě závady,

kterou není  Úč astní k schopen odstranit, mohl zadavatel tuto závadu eskalovat pří mo k

techn ické  podpoře výrobce.

3 Mĺ sĺ onTERMĺ N DoDÁNĺ

3.1 Mí stem dodání je Úřad Městské  č ásti Praha 5 na adrese Š tefánikova r3-ĺ 5, Smí chov, Praha 5

(dá le jen,,Mí sto plnění '').

3.2 o předání  a převzetí  switchů  bude vyhotoven a oprávněnými zástupci Smluvní ch stran

podepsán předávací protokol, v němž  bude uveden den dodání , specifikace dodaných switchů ,

specifikace dodaných dokladů  a popř. nezbytných kódr]  (dále jen,,Předávací protokol'').

3.3 Jaké koli vady na zařizení ch zjiš těné  přijejí m předání a převzetí  musí  být uvedeny v Předávací m

protokolu. Prodávají cí je povinen tyto odstranit ihned, nejpozději vš ak do dvou pracovní ch dnů

ode dne podpisu Předávací ho protokolu, nedohodnou-li se Smluvní  strany v Předávací m

protokolu s ohledem na povahu vady j inak.

3.4 Swĺ tche v plné m rozsahu dodá Prodávají cí  Kupují cí mu nejpozději do z8.oz.zoz3. Do tohoto

termí nu musí  Prodávají cí  realizovat instalaci a konfiguraci switchů  - umí stění  do serverové ho

rozvaděč e v Mí stě plnění , vč etně zahoření , předkonfigurace, napojení  do sí ť ové ho prostředí

Kupují cí ho a zaš kolení  obsluhy. Teprve po realizaci uvedených ú konů  mů ž e být podepsán

Předávací  protokol. Vlastnické  právo ke switchů m nabývá Kupují cí  podpisem Předávací ho

protokolu - pokud jsou switche předány svadami a nedodělky, nab; ivá Kupují cí  vlastnické

právo po jejich odstranění '

4 Ceruł ł PLATEBNĺ PoDMÍ NKY

4.1' Smluvní  strany se dohodly na ceně dodávky switchů  v rozsahu uvedené m v pří loze č 'r té to

Smlouvy. Cena za dodávku č iní  ĺ  637 ooor- Kč  (slovy: jeden milion š est set třicet sedm tisí c

kol ull č eskýclr) Llez DPH (dále jen ,,cel'la").

4.2 Prodávají cí  prohlaš uje, ž e cena sjednaná v č l. 4.r. té to smlouvy plně pokývá veš keré  jeho

náklady spojené  s dodávkou switchů  a zavazuje se vů č i Kupují cí mu nevznáš et jaké koli nároky

nad její rámec.

4.3 Cena bude uhrazena Prodávají cí mu na základě daňové ho dokladu Vystavené ho Prodávají cí m

po řádné m dodání  switchů .

4.4 Faktura bude mí t veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu v souladu se zákonem č ' z35lzoo4 Sb.,

o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , ajejí  pří lohou bude Předávací  protokol.

Daňový doklad bude dále obsahovat také  následují cí  Údaje:

(i) č í slo Smlouvy Kupují cí ho, a pří padně označ ení dodatků  té to Smlouvy;

(ii) poč et kusů  a dobu trvání  dle pří lohy č . r té to Smlouvy.

219



4.5 Daňový doklad vystavený Prodávají cí m podle té to Smlouvy Prodávají cí ve z vyhotovení ch zaš le

Kupují cí mu.

4.6 Splatnost daňové ho dokladu je sjednána nejpozději do 3o dnů  ode dne doruč ení  faktury
Kupují cí mu, Prodávají cí se zavazuje fakturu vystavit a doruč it Kupují cí mu nejpozději do z dnů

ode dne převzetí switchů  Kupují cí m' Za den ú hrady daňové ho dokladu bude považ ován den

odepsá n í  fa kturované  č ástky z Úč tu Kupuj í cí ho.

4.7 Kupují cí je oprávněn vrátit Prodávají cí mu daňový doklad do data jeho splatnosti, nebude-li

obsahovatveš keré  Údaje vyž adované  závaznými právní mi předpisy nebo touto Smlouvou nebo

v něm budou uvedeny nesprávné  Údaje anebo k němu nebude přilož en Předávací  protokol. V
takové m pří padě zač ne běž et lhů ta splatnosti daňové ho dokladu znovu až  doruč ení m řádně

opravené ho daňové ho dokladu Kupují cí mu.

5 PRÁVAAPoVlNNosTlSrrł luvlvĺ cnSTRAN

5.1 Smluvní  strany jsou povinny vzájemně spolupracovat a poskytovat si veš kerou nutnou

souč innost potřebnou pro řádné  splnění  té to smlouvy, vzájemně se informovat o veš kerých

skuteč nostech, které  jsou nebo mohou být dů lež ité  pro splnění té to Smlouvy'

5.2 Kupují cí je povinen vytvořit vhodné  podmí nky pro plnění té to Smlouvy a předat Prodávají cí mu

informace nezbytné  pro dodání '

5.3 Prodávají cí je povinen postupovat při plnění té to Smlouvy s nálež itou odbornou pé č í a podle

pokynů  Kupují cí ho. Při tomje Prodávají cí  povinen upozorňovat Kupují cí ho na nevhodnostjeho
pokynů , které  by mohly mí t za následek Újmu na právech Kupují cí ho nebo vznik Újmy. Pokud

Kupují cí  i přes upozornění  Prodávají cí ho na splnění svých pokynů  trvá, Prodávají cí  neodpoví dá

za pří padnou Újmu tí m vzniklou.

5.4 Prodávají cí  je oprávněn k plnění  té to Smlouvy použ í t j iných třetí ch osob, než  uvedl ve své

nabí dce v Zadávací m ří zení , jen s předchozí m pí semným souhlasem Kupují cí ho.

5.5 Prodávají cí  není  oprávněn bez předchozí ho pí semné ho souhĺ asu Kupují cí ho (i) provádět
jaké koli zápoč ty svých pohledávek za Kupují cí m z té to Smlouvy protijakýmkoli pohledávkám

Kupují cí ho za Prodávají cí m ani(ii) postupovatjakákoli svoje práva a pohledávky z té to Smlouvy
za Kupují cí m na jakoukoli třetí osobu.

5.6 V pří padě, ž e se vyskytne jakákoli překáž ka, zejmé na

(i) prodlení  Kupují cí ho s poskytnutí m objektivně nezbytné  souč innosti, které  by

podm iňovalo plněn í  Prodávají cí ho,

(ii) mimořádná nepředví datelná a nepřekonatelná překáž ka vzniklá nezávisle na vů li

Prodávají cí ho, jak je Vymezena V Ustanovení  $ z9ĺ 3 odst. z obč anské ho zákoní ku,

která by mohla mí t jakýkoli dopad na řádné  a vč asně splnění  té to smlouvy, má Prodávají cí

povinnost o té to překáž ce Kupují cí ho pí semně informovat, a to nejpozději do 3 kalendářní ch

dnů  od okamž iku, kdy se tato překáž ka vyskytla. Pokud Prodávají cí  Kupují cí ho v té to 3 denní
lhů tě o překáž kách pí semně neinformuje, zanikají  veš kerá práva Prodávají cí ho, která se na

existenci pří sluš né  překáž ky váž í , zejmé na Prodávají cí  nebude mí t nárok na jaké koli posunutí

termí nů  plněn í  té to Smlouvy.

6 oopovĚoruosr zł  vADY A ZÁRUKA zA JAKosT

3/9



6.r Prodávají cí  odpoví dá za to, ž e dodávané  switche budou prosté  jakýchkoliv vad a pĺ ně funkč ní
po dobu platnosti maintenance uvedené  v č lánku z. r. té to Smlouvy a po tuto dobu poskytuje

záruku za jakost ve smyslu $ zrr3 obč anské ho zákoní ku'

6.z Smluvní strany se dohodly, ž e Kupují cí je oprávněn vytknout vady switchů  kdykoli v prů běhu

doby platnosti maintenance a oproti $ zo99 až  zl: r7 obč anské ho zákoní ku pozdějš í  uplatnění
práva z vadné ho plnění nemů ž e zakládat ž ádné  negativní ú č inky, omezení č i zánik jeho práva,

které  tato ustanovení  předví dají .

6.3 Vadou se rozumí  stav, kdy funkce nebo jakost switchů  není  v souladu s $ zo95 a $ zo96

obč anské ho zákoní ku a/nebo s podmí nkami specifikovanými v té to Smlouvě'

6.4 Prodávají cí je povinen na své  náklady odstranit veš keré  vady dodaných switchů , které  Kupují cí

vytkne kdykoliv během doby platnosti maintenance, a to tak, ž e nedohodnou-li se Smluvní
strany vjednotlivé m pří padějinak, Prodávají cí  odstraní vytknuté  vady do dvou pracovní ch dnů

ode dne jejich vytknutí , přič emž  je povinen posoudit vytknutou vadu nejpozději následují cí
pracovní  den po vytknutí  vady; Prodávají cí je povinen prové st opravu nebo výměnu vadné  věci.

7 Snrurce

7.1' Vpří padě prodlení  Kupují cí ho splatbou ceny je Kupují cí  povinen uhradit Prodávají cí mu

zákonný ú rok z prodlen í .

7.2 V pří padě, ž e Prodávají cí  poruš í svou povĺ nnost dodat switche dle podmí nek stanovených touto
Smlouvou a v termí nu dle č l. 3.4 té to Smlouvy zaplatí Kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i r.ooo

Kč  za kaž dý započ atý den prodlení '

7.3 V pří padě, ž e Prodávají cí poruš í svou povinnost uvedenou v č l. 5'4 té to Smlouvy (neoprávněné

plnění  prostřednictví m třetí ch osob), zaplatí  Kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš ĺ  5.ooo Kč  za

kaž dé  takové  poruš ení .

7.4 V pří padě, ž e Prodávají cí neodstraní jakoukolivadu uvedenou v Předávací m protokolu ve lhů tě

d| e č l' 3.3 té to Smlouvy a/nebo neodstraní jakoukolivytknutou vadu ve lhů tě podle č lánku 6' 4.
té to smlouvy, zaplatí  Kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i r.ooo Kč  za kaž dou vadu a za kaž dý i
započ atý den prodlení '

7.5 Smluvní  pokuty stanovené  dle tohoto č lánku jsou splatné  do 3o dnů  ode dne doruč ení  výzvy k

zaplacen í  smluvn í  pokuty povinné  Smluvní  straně.

7.6 Smluvní  strany odchylně od ustanovení  $ zo5o obč anský zákoní k sjednaly, ž e zaplacení m
jaké kolĺ  smluvní  pokuty podle té to Smĺ ouvy není  dotč ena povinnost Prodávají cí ho nahradit

Kupují cí mu v plné  výš i té ž  š kodu vzniklou poruš ení m povinnosti, na kterou se smluvní  pokuta

vztahuje.

8 MoŽruosTUKoNč ENÍ Sulouvy

8.r Kupuj í cí je oprávněn odstoupit od té to Smlouvy v pří padě, ž e se Prodávají cí dostane do prodleni

s plnění m té to SmloUVy po dobu delš í  než  ĺ o dní  oproti termí nů m dle č l. 3.4 té to Smlouvy a

nezjedná nápravu ani do 5 kalendářní ch dní od doruč ení pí semné  výzvy Kupují cí ho'

8.z Prodávají cí je oprávněn odstoupit od té to Smlouvy pouze v pří padě, ž e se Kupují cí dostane do
prodlení s platbou ceny po dobu delš í  než  45 kalendářní ch dnů  a nezjedná nápravu ani do 5

kalendářní ch dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy Prodávají cí ho k nápravě.

8.3 odstoupení  od té to Smlouvy je Úč inné  okamž ikem doruč ení  pí semné ho oznámení  o

odstoupení  druhé  Smluvní  straně.

419





Lo.Ą Spor, který vznikne na základě té to SmloUVy nebo který s ní  souvisí , se Smluvní strany zavazu1í

řeš it přednostně smí rnou cestou, pokud mož no do 3o dní  ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní

strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řeš ení sporů  z té to Smlouvy pří sluš né

obecné  soudy Č eské  republiky.

1o.5 V pří padě, ž e některé  ujednání  té to smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,

neÚč inným č i nevymahatelným nebo bude-litakovým pří sluš ným orgánem shledáno, zů stávají

ostatní ujednání té to Smĺ ouvyv platnosti a Úč innosti, pokud z povahytakové ho ujednání nebo

z jeho obsahu anebo z okolností , za nichž  bylo uzavřeno, nevyplývá, ž e je nelze oddělit od

ostatní ho obsahu té to Smlouvy. Smluvní strany se zavazují  nahradit neplatné , neÚč inné  nebo

nevymahatelné  ujednání  té to Smlouvy ujednání m j iným, které  svým obsahem a smyslem

odpoví dá nejlé pe ujednání pů vodní mu a té to SmloUvě jako celku.

ĺ o.6 Tato Smlouva je vyhotovena Ve č tyřech stejnopisech, kdy kaž dé  ze stran nálež í  dva.

Ĺo.7 Smluvní strany berou na vědomí , ž e k nabytí Úč innostité to Smlouvy je nezbytné  její uveřejnění

v Registru smluv podle $ 5 odst. z) zákona č '34o| zol5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách Úč innosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a

to bezodkladně nejpozději vš ak ve lhů tě do 3o dnů  ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní

stranou, které  provede Městská č ást Praha 5. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e uveřejnění

osobní ch Údajů  ve Smlouvě uveřejněné  v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s

tí mto zákonem a s č ĺ . 6 odst. r) pí sm. c) naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) zo16/679.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti obsaž ené  ve smlouvě nepovaž ují  za obchodní

tajemství ve smyslu $ 5o4 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a uveřejnění  bez

stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek.

ĺ o.8 Smlouva vč etně pří loh bude uveřejněna dle platných právní ch předpisů . Smlouva nabývá

Úč innosti zveřejnění m v Registru smluv.

10.9 Nedí lnou souč ástí té to Smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

Pří loha č . ĺ :  Technická specifikace SAN/LAN switchů

V pří padě rozporu mezi textem té to Smlouvy a textem pří lohy má přednost ujednání  té to

Smlouvy.

ĺ o.ĺ o Tí mto se ve smyslu ustanovení $ 43 odst. r zákona č . r3r/ zooo Sb., o hlavní m městě Praze, ve

znění  pozdějš í ch předpisů , potvrzuje , ž e byly splněny podmí nky pro platnost právní ho jednání

Městské  č ásti Praha 5, a to usnesení m RMČ  č . 6| lz9| zoz3 ze dne o6' oz' zoz3'

ro.rr Smluvní strany prohlaš ují , ž e situto Smlouvu přeč etly, ž e s její m obsahem souhlasí a na dů kaz

toho k ní  připojují své  podpisy.

V Praze dne V Praze dne _
za Com-Sys TRADE spol. s r.oza Městskou č ást Praha 5

Mgr.

Jaroslav
Paš mik MBA

Digitálně podepsal

Mgr. Jaroslav
Paš mik MBA
Datum: 2023.02,16

14:01:48 + 01 '00'

Digitální  podpis:
08.02.202314:37

Podpis

Jmé no: Mgr' Kateřina Gřeš ková

Funkce: jednatelka

Mgľ . Kateřina Gřeš ková

w
Podpis:

Jmé no: Mgr. Jaroslav Paš mik, MBA
Funkce: starosta

619



2

Popb pobž kyPoč et rGd

pŘĺ loľ ł  Č . ĺ
Technická specifikace SAN/LAN switchů

DAC kabely - LAN swltche

10 J9283D

2 R0Z25A

LAN swltche 51307981 15-02

2 Q6M27A

51307981 15-02

Dodaná zaYí zení  splňují vš echny minimální pož adavky stanovené  Kupují cí m. Funkce ĺ

technické  parametry jsou ověřitelné  prostřednictví m oficiální ch datasheetů  výrobce'

Minimální pož adavky stanovené  Kupují cí m na SAN switche:

- 3z Gb SAN přepí nač e
- 8 aktivní ch portů  (vč etně osazení Bx short range 3zGb moduly)
- Mož nost rozš í ření  až na z4aktivách portů

- Velikost max ĺ U

Minimální pož adavky stanovené  Kupují cí m na LAN switche

- Montáž  do racku vhodná pro standardní r9-ti palcový racku

- Poĺ ty 24xto Gb SFP +  4X L00 Gb oSFPzB
- r-poft Console/Serial, r-port USB, and r-port OOB rGb Ethernet Management
- Duální  AC napájecí  zdroje
- Latence 3oo ns a niž š í
- Switchovací kapacita min rz8o Gbps

Souč ástí dodávky je Suppoft na 3 roky s výměnou vadné ho kusu v mí stě instalace do

následují cí ho pracovní ho dne.

Aruba 10G SFP+  to SFP+  3m DAC Cable

Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 1m DAC Cable

lcon # 3 - MCPS

HPE SN241OM 24SFP28 4QSFP28 P2C Swch

lcon # 2 - MCPS

HPE SN3600B 2418 8p 32Gb SW SFP FC Swch

719






